別記様式第１号（第３条関係）

  ○○年○○月○○日

美祢市長       様

                          申請者所在地 美祢市大嶺町東分３２６－１

                          名    称 美祢 太郎

                         代表者職氏名

                       電 話 番 号 ○○○―○○○○―○○○○

有害鳥獣捕獲奨励事業等補助金交付申請書

令和６年度有害鳥獣捕獲奨励事業等補助金５０，０００円を交付されますよう美祢市有害鳥獣

捕獲奨励事業等補助金交付要綱第３条の規定により申請します。

記

事 業 名 数 量 単 価 交付申請額

ＩＣＴ等スマート捕獲推進事業

一式

円

１２０，０００

円

５０，０００

計   ５０，０００

消費税免税事業者

添付書類

 製品パンフレット等、購入費用の領収書の写し及び組立後の写真、また、当該年度に新たに狩

猟免許を取得した者については、加えて、狩猟免状の写し

申請者の住所、氏名を記載して

ください。

日中連絡がつく電話番号を記載してください。

上限は５０,０００円です。

資材購入費の２分の１を記入してください。(１０円未満切捨て)

【購入費が１０万円未満の場合】例）購 入 費  31,550 円 交付申請額  15,770 円

【購入費が１０万円以上の場合】例）購 入 費 120,000 円 交付申請額  50,000 円

消費税の申告が必要な方は資材購入費から消費税を除いて計算してください。

これに該当しない方は、下の余白に、消費税免税事業者と記載してください。

別記様式第５号（第５条関係）

    年  月  日

美祢市長       様

                          申請者所在地 美祢市大嶺町東分３２６－１

                          名    称 美祢 太郎

                         代表者職氏名

                       電 話 番 号 ○○○―○○○○―○○○○

美祢市有害鳥獣捕獲奨励事業補助金等交付請求書

    年  月  日付け  第    号で補助金の額の確定通知のあった 令和６ 年度

ＩＣＴ等スマート捕獲推進事業について、美祢市有害鳥獣捕獲奨励事業等補助金交付要綱第５条

の規定により補助金 ○○○○○ 円を交付されるよう請求します。

記

１ 請 求 額       ○○○○○  円

               振込先

金 融 機 関 名 金融機関名

店舗名（支店名等） 上記金融機関の支店、支所名

口 座 種 目 普通  当座  その他（     ）

口 座 番 号 ○○○○○○○

（フリガナ） ミネ タロウ

名 義 人 美祢 太郎

該当する種目を○で囲

んでください。

金額は記載しな

いでください。

申請者の住所、氏名を記載して

ください。

日付を記載しないでください。

振込先は申請者本人名義の口座を記載してください。

【ＪＡ（山口県内）の場合】

金融機関名は、山口県農業協同組合と記載し、支所名を確認の上、記載してください。

【ゆうちょ銀行の場合】

振込用の支店名、口座番号を確認の上、記載してください。

日中連絡がつく電話番号を記載してください。